
プレスリリース 

 

株式会社 フレッシュあさご 

代表取締役 池野 雅視 

営業総務担当 次長 大朋 信行 

 

拝啓 時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

下記の通り発表致しますので、記事掲載の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

フレッシュあさご 創業祭の開催につきまして 

 

当社の設立は播但連絡道路北区間開通前年である１９９９年であり、この４月に、２６年目を迎え

ることが出来ました。 

つきましては、地域並びにご利用頂く皆様に感謝を込めまして、創業祭を開催する運びとなりまし

た。 

 

開催日時 ２０２４年６月８日（土）～６月１０日（月） 

場所   道の駅 フレッシュあさご （播但連絡道路 朝来 SA） 

 

内容    

１ 但馬牛メニュー〈成熟但馬うし使用〉の特別割引価格提供 

（但馬牛ステーキセット、但馬牛焼肉丼、但馬牛すじ丼）  

２ 一定金額以上お買い上げで、但馬牛など豪華景品が当たる抽選会を実施（金額は当日発表）  

３ お菓子のすくい取り特価 ２００円にて 

４ 期間以降、チラシに付いている夕食２割引券（１５時以降使用可）を持参で２割引。 

５ 農産コーナー ２００円均一セール 

６ ハマダセイ様（香美町）による海産物加工品の試食販売 

 

営業時間 土日祝 ９：００～２０：００ 

       平日  ９：００～１９：００ 

       レストラン LO 閉店３５分前 （創業祭 期間内も同様）  

 

十分に数量はご用意しておりますが、万一売切れの際はご容赦下さい。 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 






	2024プレスリリース.創業祭docx.pdf
	創業祭チラシ（結合）
	2024フレッシュあさご創業祭表面-圧縮済み
	2024フレッシュあさご創業祭裏面-圧縮済み


